
UCHWAŁA NR XVI/164/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  do  realizacji  Projektu pn : ”Podniesienie jakości obsługi 
mieszkańców Dębicy, poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań wpływających na poprawę efektywności 

i dostępności e-usług” i  złożenie  wniosku o jego dofinansowanie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U.
z 2015 r poz.1515) - Rada Miejska postanawia co następuje:

§ 1. Rada Miejska postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn : ”Podniesienie jakości obsługi mieszkańców 
Dębicy, poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań wpływających na poprawę efektywności i dostępności e-
usług” i złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do 
kwoty 2.450.000 zł  (słownie : dwa miliony czterysta pięćdziesiąt tysięcy zł).

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu o których mowa w §1 na liście rankingowej i otrzymania decyzji
o przyznaniu dofinansowania Rada Miejska w Dębicy zabezpieczy środki niezbędne na realizację w/w Projektu
w latach 2016 - 2017.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 948E83EB-DBD1-419E-A3C4-7976FBC733D4. Podpisany Strona 1




